
Zlín S00JP017OPY1
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180210202

ze dne: 19.04.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojen

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP017OPY1

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČO: 60711086

DIČ; CZ60711086

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
v rozsahu dle přiložené cenové nabídky ze dne 24.3.2021 celoroční údržbu fontány v parku
Komenského (před Zlínským Klubem 204) pro sezónu 2021.

Cena bez DPH činí 59 960,00 Kč
Fakturace bude probíhat dílčí, vždy s rozpisem skutečně provedených hodin.

Údržba bude realizována v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006 ze dne
31.12.2014 a včetně všech platných dodatků.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 72 552,00

3. Termín plnění
31.10.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystaveni. Qedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka diB § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

S Rada města Zlína

d R/2019

D

v

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP017OPY1



Nabídka prací a činnosti spojených se zajištěním běžného provozu vodních prvků (fontány)
pro období 2021

Park Komenského íZííhský Klub 204)
provoz od 1.5.2021 -31.10.2021

Nabídka

Položka : M.» I i 1 Č'šslkii rrlkčm

Fontána nstrk Komenského ' ..............

/

*^Zprovozněnífontány na sezónu - sezónní údržba

běžná, pravidelná kontrola, čištěni + filUy (práce

technika he.z materiálu)

hod 96 ,

2 **Chemie - dezinfekce (předpoklad) 1

S Odstavenífontány na vtnníobdobízazintování

4 Vypuštění, vyčištěni, odstaveni, zazimování hod 16

5 *Doprava celkem km 240

Celkem nám. Míru bez DPH 59 960,^0

---------------— J
- .

-------- '-■!

I [

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .: ; 1 ■ "
j ..

i1

. _ L_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

,
■

' ■

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _— . . T^r^.i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Celkem bez DPH i ' ‘ 59 960 Kř 1

CFKI F.M s Drn ; ! 72 552 Kř i
** Bude účtováno dle skutečnosti, uvedená cena je cena maximální!!

Materiál, mimo výše uvedeného, doprava vody cisternou a podobně, dle

platného ceníku prací a služeb pro SMZ 2021!!

Ve Zlíně: 24.03.2021

Technické služby Zlín,s.r.o.Louky, Záhumení V 321,763 02 Zlín


